133/4 vše v k.ú. Ústí nad 
Orlicí, uvedených v čl. II. této smlouvy. Kupující je obeznámen se stavem prodávaných 

nemovitých věcí a nemovitou věc v tomto stavu do svého vlastnictví přijímá. 

IV. 

4.1. Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 117.740 Kč (slovy: Jednosto sedmnáct 

tisíc sedmset čtyřicet korun českých). Jedná se o cenu obvyklou v místě a čase s přihlédnutím ke 
znaleckému posudku č. 068984/2025 vyhotoveném znalcem Ing. Alexandrem Mikulášem, Na 
Hrázi 180, Dlouhá Třebová.    

4.2. Kupující se zavazuje jednorázově uhradit prodávajícím shora uvedenou částku na účty uvedené